CGFDC-JG-04/2022

绿色食品现场检查意见通知书

                       ：
根据检查组的现场检查报告结论，现通知如下：
现场检查合格,请持本通知书委托绿色食品环境与产品检测机构实施检测工作。
1.环境检测
检测项目：
□全项免检或不涉及（标准化原料基地  续展企业环境无变化）
□空气质量 □农田灌溉水 □渔业水 □畜牧养殖用水 □加工用水
□食用盐原料水 □土壤环境质量 □土壤肥力 □食用菌栽培基质
2.产品检测
□请按照国家标准            检测           产品
□请按照绿色食品标准           检测           产品
□有符合要求的抽检报告（续展）免测           产品
现场检查不合格,本生产周期内不再受理你单位的申请。
原因:

	负责人（签字）：
	工作机构（盖章）
年   月   日

注：该通知书省级工作机构、地市县级工作机构和申请人各一份
- 5 -